
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

09.08.2021                                      Київ                                       № 1383 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

09.08. 2021 року № 1383                              

                    

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. Диль Ольга Ярославівна (Волинська обл., м. Володимир - Волинський);  

2. Єрьоменко Катерина Іванівна (Дніпропетровська обл., м. Марганець); 

3. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЯРМОЛИНСЬКЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 14171047); 

4. Лебедєв Володимир Миколайович (м. Рівне); 

5. Лазебник Анатолій Борисович (Луганська обл., м. Кремінна); 

6. Михальчук Альбіна Володимирівна (Дніпропетровська обл., м. 

Покров); 

7. Недайвода Віта Валеріївна (м. Київ); 

8. Нікітіна Людмила Сергіївна (м. Чернівці); 

9. ПРИВАТНЕ МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО ПРОЕКТНО – ВИРОБНИЧА 

ФІРМА «ЕЛІТА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

19274757); 

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АВТОСЕРВІС» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 32550685); 

11. Пома Ольга Вікторівна (Чернігівська обл., м. Городня); 

12. Стайловський Дмитро Вікторович (Донецька обл., м. Маріуполь); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФЕМІДА – 

СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 23426919); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНО – ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР «СТАТУС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 31607981); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФК» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44200464); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄСП 

КАПІТАЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39540579); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УСК - 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

34466496); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕОС Т 

КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44332566); 

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СЗУ 

УКРАЇНА (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 41635575); 

20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІРЖА 

ПОДІЛЬСЬКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

32452151); 

21. Хом’як Ярослав Віталійович (Волинська обл., м. Володимир - 

Волинський);  

22. Шкабуро Ольга Миколаївна (м. Запоріжжя); 

23. Яцуба Олександр Миколайович (м Вінниця). 
 

Директор Департаменту                                           Світлана БУЛГАКОВА 


